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Allgemeine Klassen am 01. März in Tarrenz



Medaillenspiegel Gold Silber Bronze Gesamt

1. SG Mieming 4 3 0 7

2. SG Umhausen 3 3 1 7

3. SG Tarrenz 2 1 4 7

4. SG Roppen 2 1 1 4

5. SG Oetz 2 1 0 3

6. SG Imst 1 3 2 6

7. SG Nassereith 1 2 1 4

8. SG Arzl 0 1 1 2

9. SG Haiming 0 0 2 2

Jugend Allgemein Gesamt

1 1 2

5 1 6

7 1 8

0 0 0

0 0 0

0 0 0

5 0 5

1 8 9

2 3 5

6 1 7

0 0 0

1 4 5

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

9 2 11

5 5 10

0 0 0

Gesamt 42 26 68
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SG Karres

SG Karrösten

SG Längenfeld

SG Mieming

SG Nassereith

Anzahl Starter je Gilde

SG Arzl

SG Haiming

SG Imst

SG Imsterberg

SG Stams

SG Tarrenz

SG Umhausen

SG Wald

SG Rietz

SG Roppen

SG Sautens

SG Silz

SG Sölden



Juniors weiblich - stehend aufgelegt 1.P 2.P Gesamt

1. Oppl Ramona SG Tarrenz 92,3 101,5 193,8

2. Stricker, Franziska SG Tarrenz 89,1 89,0 178,1

Juniors männlich - stehend aufgelegt 1.P 2.P Gesamt

1. Köll, Frank SG Tarrenz 98,0 101,0 199,0

2. Neurauter, Migel SG Imst 92,1 87,4 179,5

3. Doblander, Elias SG Tarrenz 87,0 84,9 171,9

4. Obex, Raphael SG Haiming 71,6 68,4 140,0

Jugend 1 weiblich - stehend aufgelegt 1.P 2.P Gesamt

1. Schranz, Lisa SG Nassereith 102,3 102,7 205,0

2. Leiter, Emma SG Umhausen 101,2 101,1 202,3

3. Kapferer-Auer Antonia SG Umhausen 97,2 95,2 192,4

4. Huber, Daria SG Tarrenz 92,4 93,1 185,5

5. Schmid, Carla SG Längenfeld 88,9 81,8 170,7

6. Bacher, Marie-Theres SG Längenfeld 90,7 78,1 168,8

7. Holzknecht, Hanna SG Längenfeld 69,2 86,9 156,1

Jugend 1 männlich - stehend aufgelegt 1.P 2.P Gesamt

1. Bacher, Andreas SG Oetz 100,5 97,4 197,9

2. Kathrein, Philipp SG Arzl 93,9 98,8 192,7

3. Obex, Laurin SG Haiming 94,6 95,0 189,6

4. Santer, Lorenz SG Oetz 92,9 95,6 188,5

5. Haslwanter, Noah SG Haiming 92,8 90,9 183,7

6. Schöpf, Finn SG Haiming 88,8 93,0 181,8

7. Simon, Carlo SG Längenfeld 72,7 79,3 152,0

8. Schöpf, Paul SG Längenfeld 69,1 69,0 138,1

Jugend 2 weiblich - stehend frei 1.P 2.P Gesamt

1. Neuner, Lara-Marie SG Imst 96,0 93,3 189,3

2. Schütz, Emma SG Imst 93,7 93,1 186,8

3. Zoller, Marie SG Tarrenz 92,0 89,2 181,2

4. Vonk, Jennifer SG Haiming 87,2 85,2 172,4

Jugend 2 männlich - stehend frei 1.P 2.P Gesamt

1. Leiter, David SG Umhausen 96,5 92,2 188,7

2. Schöpf, David SG Imst 92,0 96,5 188,5

3. Neurauter, Noel SG Imst 91,7 92,5 184,2

4. Griesser, Elias SG Umhausen 89,6 87,2 176,8
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5. Köll, Simon SG Tarrenz 36,8 56,3 93,1

Jungschützen - stehend frei 1.P 2.P 3.P 4.P Gesamt

1. Steinbauer Luca SG Umhausen 93,7 87,0 91,3 89,5 361,5

2. Schranz Manuel SG Nassereith 88,0 85,1 89,8 82,5 345,4

Jungschützinnen - stehend frei 1.P 2.P 3.P 4.P Gesamt

1. Schöpf Joleen SG Mieming 103,3 103,9 103,2 103,0 413,4

2. Köll Jana SG Roppen 99,9 100,7 99,1 96,9 396,6

3. Holzknecht Larissa SG Imst 99,4 98,2 101,2 94,2 393,0

4. Köfler Hanna SG Oetz 97,6 97,4 95,3 91,7 382,0

5. Plattner Lorena SG Oetz 94,1 98,8 95,3 93,3 381,5

6. Lazarevic Mia SG Imst 96,0 96,4 92,5 93,9 378,8

Juniorinnen - stehend frei 1.P 2.P 3.P 4.P 5.P 6.P Gesamt

1. Auer Bastian SG Oetz 95,6 98,1 98,6 99,6 100,9 99,6 592,4

2. Hafner Lara SG Oetz 94,8 95,3 91,7 100,8 100,8 97,2 580,6

3. Ladner Letizia SG Tarrenz 91,6 95,3 97,6 96,9 95,8 95,8 573,0

4. Köll Laura SG Tarrenz 95,4 96,2 92,6 93,7 95,1 97,4 570,4

Frauen - stehend frei 1.P 2.P 3.P 4.P 5.P 6.P Gesamt

1. Hafner Lisa SG Umhausen 103,7 103,8 104,1 105,4 104,5 106,6 628,1

2. Patka-Rangger Patricia SG Mieming 103,6 103,2 103,4 100,9 103,7 102,9 617,7

3. Auer Marie-Theres SG Roppen 103,3 102,7 103,9 101,6 100,7 104,3 616,5

4. Mair Carina SG Umhausen 99,0 102,7 102,9 101,3 98,7 99,5 604,1

5. Auer Ricarda SG Umhausen 99,5 99,8 98,4 98,2 100,4 101,0 597,3

6. Szeker Berta SG Mieming 99,8 101,1 92,8 101,2 98,4 98,8 592,1

7. Berghammer Sandra SG Tarrenz 97,1 96,4 98,1 92,6 97,5 95,0 576,7

Männer - stehend frei 1.P 2.P 3.P 4.P 5.P 6.P Gesamt

1. Patka Hannes SG Mieming 106,0 104,5 103,5 104,5 104,2 104,1 626,8

2. Hafner Karl SG Umhausen 102,2 99,3 101,4 102,3 103,0 101,8 610,0
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Seniorinnen 1 - stehend frei 1.P 2.P 3.P 4.P Gesamt

1. Sporer Angelika SG Mieming 100,2 98,5 99,7 96,7 395,1

2. Kaspar Sonja SG Mieming 96,5 97,7 97,7 97,8 389,7

3. Jonak-Breinesberger Sabine SG Haiming 95,2 95,6 100,5 94,4 385,7

Senioren 1 - stehend frei 1.P 2.P 3.P 4.P Gesamt

1. Ennemoser Gebhard SG Roppen 99,8 91,6 99,7 93,4 384,5

2. Tschiderer Günther SG Nassereith 97,8 94,0 94,6 95,9 382,3

3. Köll Edwin SG Tarrenz 96,0 94,1 94,0 93,4 377,5

4. Neuner Andreas SG Imst 93,4 89,2 96,0 92,4 371,0

Senioren 2 - stehend frei 1.P 2.P 3.P 4.P Gesamt

1. Auer Hans-Hermann SG Roppen 99,6 97,1 98,1 100,7 395,5

2. Melmer Christof SG Mieming 96,8 97,2 95,4 103,8 393,2

3. Weber Hermann SG Arzl 99,8 98,0 95,0 99,4 392,2

4. Vanicek Regina SG Mieming 99,5 97,0 98,1 96,3 390,9

5. Stefani Norbert SG Roppen 98,7 94,8 96,7 96,1 386,3

6. Auer Helmut SG Oetz 91,4 88,5 94,6 94,1 368,6

7. Novotny Hermann SG Nassereith 91,4 90,2 90,0 88,4 360,0

Senioren 3 - stehend frei 1.P 2.P 3.P 4.P Gesamt

1. Vanicek Ing. Klaus SG Mieming 90,8 94,4 95,9 98,6 379,7

2. Hafner Erhard SG Umhausen 95,1 88,4 91,5 95,0 370,0

3. Tamerle Anton SG Nassereith 70,5 79,4 76,0 71,5 297,4



Rang Mannschaft 1.P 2.P 3.P 4.P Gesamt

1 SG Mieming 1 1638,1
Patka Hannes 106,0 104,5 103,5 104,5 418,5

Schöpf Joleen 103,3 103,9 103,2 103,0 413,4

Patka-Rangger Patricia 103,6 103,2 103,4 100,9 411,1

Sporer Angelika 100,2 98,5 99,7 96,7 395,1

2 SG Umhausen 1 1624,0
Hafner Lisa 103,7 103,8 104,1 105,4 417,0

Mair Carina 99,0 102,7 102,9 101,3 405,9

Hafner Karl 102,2 99,3 101,4 102,3 405,2

Auer Ricarda 99,5 99,8 98,4 98,2 395,9

3 SG Roppen 1 1588,1
Auer Marie-Theres 103,3 102,7 103,9 101,6 411,5

Köll Jana 99,9 100,7 99,1 96,9 396,6

Auer Hans-Hermann 99,6 97,1 98,1 100,7 395,5

Ennemoser Gebhard 99,8 91,6 99,7 93,4 384,5

4 SG Mieming 2 1568,7
Szeker Berta 99,8 101,1 92,8 101,2 394,9

Melmer Christof 96,8 97,2 95,4 103,8 393,2

Vanicek Regina 99,5 97,0 98,1 96,3 390,9

Kaspar Sonja 96,5 97,7 97,7 97,8 389,7

5 SG Oetz 1 1524,6
Auer Bastian 95,6 98,1 98,6 99,6 391,9

Hafner Lara 94,8 95,3 91,7 100,8 382,6

Plattner Lorena 94,1 98,8 95,3 93,3 381,5

Auer Helmut 91,4 88,5 94,6 94,1 368,6

6 SG Tarrenz 1 1521,0
Berghammer Sandra 97,1 96,4 98,1 92,6 384,2

Ladner Letizia 91,6 95,3 97,6 96,9 381,4

Köll Laura 95,4 96,2 92,6 93,7 377,9

Köll Edwin 96,0 94,1 94,0 93,4 377,5

0

7 SG Nassereith 1 1385,1
Tschiderer Günther 97,8 94,0 94,6 95,9 382,3

Novotny Hermann 91,4 90,2 90,0 88,4 360,0

Schranz Manuel 88,0 85,1 89,8 82,5 345,4

Tamerle Anton 70,5 79,4 76,0 71,5 297,4

Mannschaftswertung
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